ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2011 года.                              № 01-07/01                                                г. Торжок.

О заместителе председателя

территориальной избирательной

комиссии Торжокского района

                 В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Торжокского района (протокол от 29.04.11 г. № 01-06/01) об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района на первом организационном заседании и утверждении протокола № 2 счетной комиссии о результатах голосования, территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сергееву Татьяну Владимировну считать избранной заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района на срок полномочий 2011-2016 гг.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новоторжский вестник».

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                           В.А. Голубев.

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                           Т.И. Перфильева.